Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 18/2009

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Congratulações ao Excelentíssimo Senhor Vereador Joani Aparecido da Silva
Torres, em face da concessão de sua aposentadoria.

Cumprimento o homenageado pela merecida aposentadoria

após tantos anos de serviços prestados como escrivão na Polícia Civil.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 04 de maio de 2009.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador